[image: image1.png]

                       Антитеррористическая комиссия
в Ленинском муниципальном районе
                                      РЕШЕНИЕ
От 29.01.2020 № 1/2
О реализации мероприятий по обеспечению охраны общественного порядка

 и безопасности граждан в период проведения праздничных мероприятий,

посвященных празднованию 77-ой годовщины Победы в Сталинградской битве,
Дню защитника Отечества
Рассмотрев доклад секретаря антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе Костиной Ольги Анатольевны, заместителя начальника ОМВД по Ленинскому району Геровского Александра Владимировича, начальника Ленинской пожарно-спасательной части 5 отряда Федеральной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Волгоградской области Наурзалиева Руслана Юрьевича
антитеррористическая комиссия  в Ленинском муниципальном районе

РЕШИЛА:
1. Признать работу антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности граждан в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 77-ой годовщины победы в Сталинградской битве, Дню защитника Отечества, удовлетворительной.
2. Рекомендовать Отделу МВД России по Ленинскому району, Ленинской пожарно-спасательной части 5 отряда Федеральной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Волгоградской области:

- во время проведения праздничных мероприятий принять необходимые меры для минимизации возникновения и ликвидации чрезвычайных ситуаций;
- при возникновении угрозы проведения террористического акта принять все меры к обеспечению безопасности людей, сохранению их жизни и здоровья.

Председатель антитеррористической комиссии
в Ленинском муниципальном районе                                        А.В. Денисов